ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 25 февраля 2022 г. № 02/189

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Вуктыл»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля
2019 г. № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской
Федерации», распоряжением Главы Республики Коми от 27 сентября 2019 г. № 256-р «Об
утверждении Плана  мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкурен-
ции в Республике Коми и Перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции
в Республике Коми», в связи с окончанием срока действия правовых актов  администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 февраля 2020 г.

№ 02/152 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию
конкуренции в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл»;

2)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  30  июля 2020 г.
№ 07/771  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2020 г. № 02/152 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная
карта»)  по содействию развитию конкуренции в  муниципальном образовании городского
округа «Вуктыл»;

3)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  31  мая  2021  г.
№ 05/621  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2020 г. № 02/152 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная
карта»)  по содействию развитию конкуренции в  муниципальном образовании городского
округа «Вуктыл».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Заместителю  руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -

начальнику  Финансового  управления   администрации  городского  округа  «Вуктыл»
В.А.Бабиной  обеспечить исполнение настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
городского округа «Вуктыл» – руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          Г.Р. Идрисова